
 

ANALISTA SISTEMAS 
 

BOLSA DE EMPLEO ANALISTA SISTEMAS (CONCURSO) 
 
La Comisión de Valoración del proceso selectivo para la creación de una Bolsa de Empleo de 
Analista de Sistemas, en sesión celebrada el día 17 de noviembre de 2023 ha adoptado los 
siguientes acuerdos: 
 
Primero .- Publicar los resultados definitivos de la fase de concurso, una vez resultas las 
reclamaciones recibidas,  de las personas aspirantes presentadas. 

Definitivo concurso Analista de Sistemas 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  
EXP. LAB. FORM.   

TOTAL 
  

A1  A2  A3  B1  B2  

1 AMAYA SANCHEZ, PATRICIA  ***4932**  0 0,5 0,5 0,4 0,1 1,5 

2 ANTONA VALERO, JORGE  ***5297**  0 0 0 0,6 0*  0,6 

3 ARRABE MURILLO, PABLO  ***8919**  0 0 1,75 2,54 0,1 4,39 

4 CABEZAS RODRIGUEZ, JOSE R.  ***0380**  0 0 0 0,2 0,18 0,38 

5 CAMPOS ORTEGA, ALMUDENA  ***4856**  0 0 0 1.7  0,04 1,74 

6 GARCIA GARCIA, ALVARO  ***0792**  0 0 3,5 1,55 0,08 5,13 

7 GARCIA PROL, DENISE  ***3874**  0 0 0 0 0,16 0,16 

8 GUTIERREZ PESQUERO , JUAN C.  ***6739**  0 0 0 0 0 0 

9 MARTIN CALLEJA, DAVID  ***2561**  0 0 0,5 4 0 4,5 

10 MORENO GOMEZ, ANDRES  ***9326**  0 0 0 0,95 0,06 1,01 

11 ORIVE CUETO, JESUS  ***4995**  0 0 0 0,2 0,1 0,3 

12 PEREZ BRIS, DAVID  ***2601**  0 0 0 0 0 0 

13 REDONDO MUÑOZ, Mª JOSE  ***9461**  0 0 0 2,1 1,93 4 

14 RUIZ FERNANDEZ, JESUS  ***1780**  0 0 0 2,45 1,68 4 

15 TEZANOS VAZQUEZ, CESAR  ***3920**  0 0 0 0,1 0 0,1 

16 TIRADO SANCHEZ, JOSE Mª  ***4898**  0 0 0,75 2,3 0,06 3,11 

 

Segundo.- Crear una bolsa de empleo con las personas que han superado el proceso selectivo, 
tal y como viene regulado en la norma novena: 
 

Bolsa de Empleo Analista de Sistemas 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  
EXP. LAB. FORMACIÓN   

TOTAL  A1  A2  A3 B1  B2  

1  GARCIA GARCIA, ALVARO  ***0792**  0  0  3,5  1,55  0,08  5,13  

2  MARTIN CALLEJA, DAVID  ***2561**  0  0  0,5  4  0  4,50  

3  ARRABE MURILLO, PABLO  ***8919**  0  0  1,75  2,54  0,1  4,39  

4  RUIZ FERNANDEZ, JESUS  ***1780**  0  0  0  2,45  1,68  4  

5  REDONDO MUÑOZ, Mª JOSE  ***9461**  0  0  0  2,1  1,93  4  

6  TIRADO SANCHEZ, JOSE Mª  ***4898**  0  0  0,75  2,3  0,06  3,11  

7  CAMPOS ORTEGA, ALMUDENA  ***4856**  0  0  0  1.7  0,04  1,74  

8  AMAYA SANCHEZ, PATRICIA  ***4932**  0  0,5  0,5  0,4  0,1  1,50  

9  MORENO GOMEZ, ANDRES  ***9326**  0  0  0  0,95  0,06  1,01  

10  ANTONA VALERO, JORGE  ***5297**  0  0  0  0,6  0*  0,60  

11  CABEZAS RODRIGUEZ, JOSE R.  ***0380**  0  0  0  0,2  0,18  0,38  

12  ORIVE CUETO, JESUS  ***4995**  0  0  0  0,2  0,1  0,30  

13  GARCIA PROL, DENISE  ***3874**  0  0  0  0  0,16  0,16  

14  TEZANOS VAZQUEZ, CESAR  ***3920**  0  0  0  0,1  0  0,10  



 
15  GUTIERREZ PESQUERO , JUAN C.  ***6739**  0  0  0  0  0  0  

16  PEREZ BRIS, DAVID  ***2601**  0  0  0  0  0  0  

 
Móstoles, a 18 de marzo de 2024 

 
Departamento de Personal 

 
 
 
 
 
 


